

**ECOLE SAILLANS**  
**Le 13/01/2025**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Brocolis Bio béchamel	Brocoli, Lait en poudre, Sel fin, Eau, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Compote pomme	Purée de fruits	
Orange Bio	Orange	
Pain	Pain platine	Gluten
Petit moulé nature	Spécialité fromagère	Lait
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Salade de pommes de terre, maïs	Maïs, Pomme de terre	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites